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Huvudanmälan
5000-K426666-22

Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2022-04-18 04:31 Enhet: 561510IG3, BF-IGV 3 LPO Malmö Norr
Anmälningssätt: Polisanställd i tjänst Anmälningsansvarig:  Hansson, Philip

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Skadegörelse
Variant: Skadegörelse
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Skadegörelse

St1, Ramels väg 70, Malmö

t.o.m Måndag 2022-04-18 04:10 

Misstänkta personer:

Övriga aktörer:
Ramelsväg Servicehandel Ab Målsägande

Fritext

INLEDNING
Patrull 65-1220 bestående av pa Hansson/Johansson beordrades av RLC till Tärnögatan med anledning
av två släp som brunnit.

BROTT
Okända gärningsmän har tänt eld på två släp tillhörande målsägande vilket inneburit skada för
målsägande.

OMSTÄNDIGHETER
Se PM.

SKADOR
Två brända släp, se bilder i FILIP.

ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Preciseras senare. 

4



ÖVRIGT
Oklart om det finns kameraövervakning.

Fordon

Registreringsnummer: FCF78Y
Chassinummer/Ramnummer/Tillverkningsnummer: YU100B052NT283330
Fordonsslag: Släp
Fabrikat/modell: Brenderup
Färg: Okänd
Nationalitet: Sverige
Fordonsår: 2022

Registreringsnummer: EHP44X
Chassinummer/Ramnummer/Tillverkningsnummer: YU100C050MT264487
Fordonsslag: Släp
Fabrikat/modell: Brenderup
Färg: Okänd
Nationalitet: Sverige
Fordonsår: 2021
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Bilaga
Ändrad brottstid

Bilaga till Brottsanmälan 2022-04-18 04:31, diarienr 5000-K426666-22
Beskrivning

Korrekt brottstid ska vara 220417 kl 22:57 till 220417 kl 23:00.
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Uppgiftslämnare

Johansson, Anna
Datum
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Tid

10:43
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Anna Johansson

Uppgiften avser

Sammanfattning händelseförlopp Skånegården och Rosengård 16-18/4
Uppgift

Uppgifterna nedan är hämtade från Polisens egna övervakningskameror på området, filmer 
från Polisens UAS pilot (drönare), PM från tjänstgörande poliser, händelserapporter från 
Polisens Regionledningscentral Syd samt upprättade anmälningar.

På lördagen den 16/4-22 hade Rasmus Paludan fått tillstånd för att genomföra en allmän 
sammankomst i Landskrona. Dagarna innan hade Rasmus Paludan genomfört allmänna 
sammankomster på olika platser i landet. På de aktuella platserna uppstod det svår oordning, 
våldsamma upplopp, skadegörelse och våld mot såväl allmänhet som polispersonal. Med 
anledning av det bedömde Polismyndigheten att det förelåg skäl att ändra platsen för den 
allmänna sammankomsten från Landskrona till Skånegården i Bunkeflostrand. 
Polismyndigheten hade redan planerat för att ta in extra personal för att säkerställa ordningen 
vid den allmänna sammankomsten i Landskrona. En del av den personalen fick istället arbeta 
på Skånegården. 

Rasmus Paludan anlände till Skånegården klockan 17:00 på lördagseftermiddagen den 16/4 
och efter det genomförde han sin allmänna sammankomst. I samband med det uppstod svår 
oordning med bland annat stenkastning mot polispersonal, allmänhet och Rasmus Paludan. 
Händelsen rubricerades till en början som ett våldsamt upplopp men rubriceringen har under 
utredningens gång ändrats till grovt sabotage mot blåljusverksamhet (K423809-22). Strax 
innan klockan 20 lämnade Rasmus Paludan platsen och polisen började avveckla arbetet på 
platsen då det var lugnt. 

Vid 23-tiden på kvällen den 16/4 började det samlas folk i området kring Bennets väg och 
Västra Kattarpsvägen på Rosengård. Det sattes eld på däck och lastpallar ute på gatan och det 
kastades stenar på polisens fordon, bland annat på de fordon vars personal fick i uppgift att 
släcka bränderna. Släckningen kunde genomföras men strax efter det inkom nya uppgifter om 
att det återigen brann på Västra Kattarpsvägen. Det kastades sten mot polispersonal och 
bedömningen gjordes att det pågick ett våldsamt upplopp då det var ett stort antal personer 
som gick till förenat våld mot polispersonal och egendom (K424226-22). Även denna 
rubricering har under utredningens gång ändrats till grovt sabotage mot blåljusverksamhet. 

Runt midnatt var det en stor folksamling med många maskerade personer som hade samlats i 
området. Det sattes eld på en stadsbuss på Västra Kattarpsvägen (K424219-22) och 
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stenkastningen mot polispersonal fortsatte. Samtidigt sattes det eld på miljöhus, Bennets väg 
28, (K424218-22), soptunnor, parkbänkar med mera. I samband med detta använde polisen 
tårgas för att försöka skingra folksamlingarna. Skeendet med bränder och stenkastning 
fortsatte i flera timmar, bland annat brann ytterligare två miljöhus, på Bennets väg 45 
(K462472-22) och på Hårds väg 63 (K424238-22). Vid klockan 03 på natten hade det lugnat 
ner sig och polispersonal kunde lämna platsen. Det våldsamma upploppet hade då orsakat 
omfattande egendomsskador i form av bland annat en totalförstörd stadsbuss, flera förstörda 
miljöhus, sönderslagna busskurar och uppbruten gatsten. Det hade även orsakat skador på 
flertalet polisfordon och några poliser hade fått fysiska skador. 

Det var sedan relativt lugnt resten av natten och dagen därpå, fram till strax efter klockan 22 
den 17/4, då ett gäng med maskerade personer började dra ut och sätta eld på bland annat 
soptunnor och däck på Ramels väg, precis i närheten av infarten från Amiralsgatan. Denna 
plats ligger ca 1,5 km från Bennets väg och Västra Kattarpsvägen där största delen av 
oroligheterna utspelade sig kvällen innan. 

Oroligheterna fortsatte sen med att det samlades ett stort antal personer på platsen, polis på 
plats uppskattade det till att vara cirka 100 personer. Av dem var många maskerade men det 
fanns även omaskerade personer i folksamlingen. Det kastades sten och sköts fyrverkerier 
mot polispersonal och polisfordon och dessutom anlades det diverse bränder på olika platser 
på Ramels väg. Det gjordes upprepade försök att spärra vägen för polisfordonen med hjälp av 
bland annat brinnande bråte. Uppfattningen från poliserna på plats var att man gjorde detta 
för att sedan kunna ge sig på dem. 

Samtidigt som oroligheterna pågick på Ramels väg samlades det strax innan klockan 22:30 
återigen en del personer i området kring Västra Kattarpsvägen och Bennets väg. Vid den 
tidpunkten befann sig flera poliser på Bennets väg i trygghetsskapande syfte. När dessa 
poliser skulle lämna platsen sprang det flera personer mot dem och kastade sten och ägg mot 
polisfordonen. Grupperingen bestående av cirka 20 stycken mestadels svartklädda och 
maskerade unga män rörde sig sen ut på Västra Kattarpsvägen där de slog sönder en busskur 
och stoppade privata bilar. Det höll på cirka 15-20 minuter och sen var det relativt lugnt i det 
området i någon timme.

Cirka 300 meter från platsen där det varit som värst på Ramels väg ligger Von Rosens väg 
och på den ligger Rosengårdsskolan. Vid klockan 00:30 samlades det en grupp personer vid 
Rosengårdsskolan, de kastade sten på skolan och lyckades ta sig in och sätta eld på den 
(K426515-22). I samband med det brann det även flertalet bilar på Von Rosens väg.

På Ramels väg fortsatte folksamlingen starta bränder och kasta sten mot polispersonal och 
polisfordon och detta pågick fram till ungefär klockan 01:00. Strax efter det började 
folksamlingen röra sig från Ramels väg och i riktning mot Von Rosens väg och Bennets väg. 
Det var en grupp med cirka 75-100 personer som kom bort till Von Rosens väg, låga 
nummer. Där tändes det eld på sopkärl som dragits ut från ett miljöhus vid Von Rosens väg 
18 och strax därefter antändes själva miljöhuset (K462500-22). Folksamlingen rörde sig 
sedan bort mot Bennets väg där en grupp med poliser blev så pass trängda av folkmassan, 
som kastade sten och flaskor, att två polismän kände sig tvingade att avlossa varningsskott. 
Varningsskotten gjorde att folkmassan skingrades men oroligheterna fortsatte i området bland 
annat genom att det sattes eld på ytterligare två miljöhus i området; Bennets väg 45 
(K495542-22) och Hårds väg 89 (K426677-22). 

När kvällen var slut hade det uppstått omfattande egendomsskador i form av en brandskadad 
skola, flera uppbrunna bilar, förstörda miljöhus samt skadad polispersonal och polisfordon. 
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PM
Händelseförlopp Gr sabotage mot blåljusverksamhet

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426436-22
Uppgiftslämnare

Johansson, Anna
Datum

2023-03-03
Tid

14:51
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Anna Johansson

Uppgiften avser

Händelseförlopp Gr sabotage mot blåljusverksamhet
Uppgift

Uppgifterna nedan är hämtade från Polisens egna övervakningskameror på området, film från 
Polisens UAS pilot (drönare), film från Polisens Kiloresurs samt PM från tjänstgörande 
poliser, händelserapporter från Polisens Regionledningscentral Syd samt upprättade 
anmälningar. Detta dokument beskriver i stort samma händelser som den övergripande filmen 
gällande grovt sabotage mot blåljusverksamhet 17-18 april.

Vid klockan 22:03 söndagen den 17 april 2022 ser man ett gäng personer som kommer 
gåendes ut från gattet vid Ramels väg 55, mitt emot St1-macken. Flera av personerna är 
maskerade och bär på bildäck och soptunnor. Dessa dras ut i vägen och tänds på. En 
maskerad person syns spruta brännbar vätska på elden vilket får den att flamma upp. Även en 
bit in i gattet tänds det på ett däck. I detta läge är det fortfarande relativt lugnt på platsen. 
Polisen har inte kommit till platsen ännu. Klockan 22:11 har elden slocknat men det rör sig 
fortfarande personer på platsen.

Vid klockan 22:25 samlas det över 20 personer vid Bokalerna på Bennets väg. På platsen 
befinner sig redan flera poliser som varit där i trygghetsskapande syfte och samtalat med 
personer på plats. Utifrån vad som hänt dagen tidigare och att polisen ej är skyddsutrustad 
väljer de att lämna platsen och går emot sina bilar. När de ska köra därifrån springer flera 
personer mot dem och kastar sten och ägg mot polisfordonen. Grupperingen fortsätter 
gåendes ut på Västra Kattarpsvägen. Där slår man sönder busskuren genom att slå och kasta 
sten mot den. En stor gruppering går sedan mot Ramels väg från Bennets väg vid klockan 
22:42. Folksamlingen rör sig längs med Von Rosens väg och i höjd med Von Rosens väg 50, 
vid klockan 22:50, sprutas det med en brandsläckare som någon bär på. 

Samtidigt som den stora folksamlingen har varit på Bennets väg och sedan rört sig mot 
Ramels väg har det varit lugnt på Ramels väg. Men vid klockan 22:34 börjar flera maskerade 
personer bryta upp och krossa stenar och en stund senare vid klockan 22:43, har det samlats 
en grupp människor kring resterna av soptunnorna. En maskerad person sätter sig och börjar 
preparera ett bildäck med en sönderriven banankartong och tänder på. Han får hjälp av ett 
flertal personer att åter dra ut däck och annat brännbart material i vägen. Ett brinnande däck 
rullas ut mot rondellen vid Amiralsgatan men slocknar halvvägs. Ytterligare soptunnor dras 
ut både på Ramels väg och ut mot rondellen. Försök görs att få dem att börja brinna med 
hjälp av tändvätska. Tidvis blossar bränderna upp rejält för att sen slockna igen. Vid klockan 
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22:47 befinner det sig två polisfordon på Thomsons väg, på andra sidan Amiralsgatan, sett 
från Ramels väg. De observerar det som händer på Ramels väg.

På Ramels väg fortsätter folksamlingen att anlägga bränder och krossa sten. Vid klockan 
22:55 börjar några personer dra ut ett släp från St1-macken. Det dras ut mot elden som 
anlagts på Ramels väg. I samband med detta kommer flera personer bärandes på 
brandsläckare som de sprutar omkring sig. Flera personer går att identifiera som samma 
personer som strax innan befunnit sig på Bennets väg. 

Släpet som dragits ut från St1-macken dras in i elden på Ramels väg och börjar brinna. Kort 
därefter dras det ut ytterligare ett släp från St1-macken och båda släpen dras ut mot rondellen 
på Amiralsgatan. Där blockerar de trafiken både i rondellen och på Ramels väg. Samtidigt 
skjuts det ett flertal fyrverkerier på platsen. En person som deltar aktivt i upploppet står ute i 
rondellen och dirigerar bilar så att de ska kunna passera det brinnande släpet. 

Vid klockan 23:04 sker en rusning från rondellen  mot polisfordonen som fortfarande står och 
observerar på Thomsons väg / Widells väg. Det kastas sten mot polisfordonen som då väljer 
att avlägsna sig från platsen. Det ena fordonet får bakrutan krossad av en sten.  Det är en stor 
mängd personer i rondellen och luften är fylld av rök och brandskum och stämningen är rejält 
upphetsad och man hör personer jubla och fira att polisen åker iväg. Inom någon minut 
anländer ett flertal polispatruller till platsen och det sker en stor rusning från rondellen som 
snabbt töms på folk.

När polisbussarna anländer börjar stenkastningen mot polisen. Det kastas stenar med full 
kraft från bara några meter rakt mot polisfordonen. Poliser på plats beskriver hur de upplevde 
stor otrygghet och rädsla för sitt liv om fordonen skulle fastna och de tvingas ut ur bussen. 
Flera beskriver även hur hatet riktades direkt mot poliserna. En polisman som sitter i en buss 
som får sin ruta spräckt, trots att den är förstärkt mot yttre våld, uppskattar att de fått minst 
100 stenar kastade emot sig under upploppet. Polisbussarna gör ett flertal försök till splittring 
av folkmassan för att återta mark men möts gång på gång av stenkastning och lyckas inte 
tvinga tillbaka angriparna mer än tillfälligt.

Vid klockan 23:10 ser man hur en person med sprayflaska och tändare startar en brand vid 
sopstationen en bit in i gattet vid Ramels väg 55. Det ligger en hel del sopor utanför 
soptunnorna och det är dessa som tänds på. Denna brand brinner sedan under en längre stund. 
Räddningstjänsten berättar efteråt att de under de tiden för upploppet fick in larm om ett 
40-tal olika ärenden vilket de beskriver som "vansinnigt mycket". Det brinner både inne på 
gårdar liksom ute på vägen och i rondellen. Räddningstjänsten har kontinuerlig kontakt med 
polisen och gör ständiga bedömningar över spridningsrisker och säkerhetsrisker. Deras 
bedömning är att de inte kan gå in i området om det är inte är direkt fara för liv eller höga 
värden. Upploppet gör att brandkåren enbart har möjlighet att agera vid tre larm under 
kvällen, en bilbrand, en misstänkt garagebrand och Rosengårdsskolan.

Vid klockan 23:13 använder polisen tårgas för första gången vilket får effekten att 
stenkastarna tillfälligt drar sig undan. Efter några minuter återkommer de och kastar sten igen 
varpå ny tårgas avfyras vid flera tillfällen. Man kan också se hur personer springer fram och 
kastar tillbaka tårgasampullerna mot polisen.

Klockan 23:24 gör polisen en framstöt med flera bilar och en stor skara personer springer 
därifrån. Detta följs av ytterligare stenkastning från olika personer i flertalet omgångar. Oftast 
är det en eller två personer som kastar sten samtidigt men ibland fler personer som är aktiva 
med stenar. Stenarna får förövarna tag genom att bland annat bryta upp stenbeläggningen och 
krossa dessa plattor mot marken för att få mindre mer och mer hanterbara stenar att kasta.
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Den stora majoriteten av stenkastningen sker inifrån gattet på Ramels väg mitt emot St1 
macken men det kastas även sten längs med hela sträckan mellan vändzonen vid Ramels väg 
9 och St1-macken. Polisens fordon rör sig fram och tillbaka på Ramels väg och runt 
St1-macken. Vid något tillfälle kan man räkna till drygt 70 st individer som befinner sig på 
båda sidorna av Ramels väg, St1-macken och vid rondellen på Amiralsgatan. Långt ifrån alla 
kastar sten utan det finns en hel del "observatörer". Det är då dessutom många personer som 
befinner sig på innergårdarna och utanför bild.

Stenkastningen fortsätter nästintill oavbrutet, endast med någon eller några minuters uppehåll. 
Vid klockan 00:13 dras det ut bord och annan bråte som staplas i gattet. Polisen skjuter tårgas 
och vid det tillfället är det omkring fyrtio personer som befinner sig i grupperingen dit 
tårgasen riktas.

Ca 300 meter från gattet på Ramels väg ligger von Rosens väg och Rosengårdsskolan. Vid 
klockan 00:30 har det samlats en grupp på ca 20 personer utanför skolan. Det kastas stenar 
mot skolan och efter en stund lyckas de ta sig in och tända eld på skolan. Räddningstjänsten 
larmas och gör bedömningen att gå in och får hjälp av polisen att säkra framkomst till plasten. 
Delar av skolans lokaler brandskadas vilket leder till att eleverna i förskoleklass, första och 
andra klass samt särskolan ej kan gå till skolan på måndagen och därefter tvingas till 
provisoriska lokaler.

Strax innan att skolan börjar brinna brinner det flera bilar på von Rosens väg, höga nummer. 
Räddningstjänsten gör bedömningen att det inte finns någon spridningsrisk från dessa bilar 
och låter dem brinna. En kort stund senare brinner det även bilar på parkeringen till 
Rosengårdsbadet, alldeles i närheten.  Ungefär samtidigt tänds det även eld på bilar på Hårds 
väg, låga nummer. Varken de brinnande bilarna på Rosengårdsbadet eller dem på Hårds väg 
finns på film. 

Stenkastningen på Ramels väg fortsätter med blandad intensitet fram till klockan 00:56 då 
polisen gör en framstöt med både bilar och poliser till fots som går in i gattet. Därefter är det 
lite lugnare på platsen och man kan se en del personer som rensar gatan från gatsten och 
uppbränt material. Men det är fortfarande ett stort antal personer som befinner sig inne på 
gårdarna på Ramels väg. 

Vid klockan 01:17 har Polisens UAS filmat hur det kastas en hel del sten mot polisfordon 
från området vid Ramels väg 9. Strax efter det kan man se på film från UAS att det är flera 
bilar som brinner i höjd med Ramels väg 81.

Efter att det lugnat ner sig på Ramels väg kan man, klockan 01:35, se via Polisens kameror 
hur en större gruppering går på cykelbanan vid Von Rosens väg i riktning mot Bennets väg. 
Någon av individerna bär på en brandsläckare som han sprutar med. Några minuter tidigare 
har personer som tillhört samma gruppering, men som gått lite före, redan kommit fram till 
Von Rosens väg och där börjat dra ut sopkärl från miljöhuset vid Von Rosens väg 18. 
Sopkärlen dras ut på Von Rosens väg och antänds.

Strax innan klockan 01:40 kan man se hur det brinner i miljöhuset vid Von Rosens väg 18. 
Klockan 01:41 står de utdragna sopkärlen på Von Rosens väg i full brand. Några minuter 
senare har folksamlingen rört sig närmare Bokalerna på Bennets väg och klockan 01:47 kan 
man se på kamerorna hur det antänds en hög med ihopsamlat bråte. 

Klockan 01:48 kommer en grupp med hundförare till Västra Kattarpsvägen. De möts av 
uppskattningsvis femtio personer varav ett flertal kastar sten mot polisen. Hundförarna gör ett 
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försök att pressa tillbaka gruppen men tvingas backa på grund av stenkastningen. En 
hundförare träffas av ett okänt föremål och ramlar till marken. Två poliser avfyrar ett flertal 
varningsskott vilket får konsekvensen att den maskerade gruppen backar undan och springer 
tillbaka in mot Bennets väg i riktning mot Bokalerna. Kort därefter kommer fler polispatruller 
till platsen de och de tar sig med hjälp av polisfordonen längre in på Bennets väg och skingrar 
folkmassan.

Polisen som ramlade till följd av att han fick ett okänt föremål kastat på sig beskriver i ett PM 
att han fruktade för sitt liv i situationen när han låg på marken. Hundföraren som skjuter 
varningsskott skriver i sitt PM att han tror att han eller en kollega hade skadats allvarligt om 
han och kollegan inte hade valt att skjuta varningsskott. Flera poliser beskriver i sina PM att 
de upplever situation som väldigt extrem och att de våld som riktats mot dem är något de inte 
varit med om tidigare. 

Efter händelsen med hundförarna började situationen lugna ner sig men kl 02:05 var det ett 
flertal personer som byggde barrikader på cykelbanan vid Bennets väg 45. I samband med 
detta var det även en grupp med okända personer som tände eld på miljöhuset vid Bennets 
väg 45. Det miljöhuset hade även brunnit natten innan.

Polisen gjorde ett försök att trycka bort folksamlingen vid barrikaderna och få dem att springa 
bland annat upp på bron över Amiralsgatan där poliser till fots väntade. Folkmassan 
skingrades men ingen person omhändertogs/greps vid tillfället. 

Vid klockan 02:30 brann det fortfarande i miljöhuset vid Von Rosens väg 18 och det hade 
samlats en hel del personer utanför. 

Senare under natten, vid klockan 03:30, brann även ett miljöhus vid Hårds väg 89. Det finns 
inget filmmaterial som visar branden. Miljöhuset blev helt utbränt invändigt och brandskadat 
på utsidan.
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1. Gattet vid Ramels väg 55 där majoriteten av stenkastningen skedde och de 
inledande bränderna startade, 2022-04-17 från ca kl 22:00.  

 
2. Bokalerna vid Bennets väg där det samlades ca 20 personer, som sen 
kastade sten och ägg mot polisfordon, 2022-04-17 ca kl 22:25.   

 
3. ST1 macken varifrån släpen hämtades, 2022-04-17 kl 22:57. 
 
4. Rondellen där släpen ställdes för att blockera trafiken, 2022-04-17 kl 
23:00. 
 
5. Återvinningsstationen, i gattet vid Ramels väg 55, där det startades en 
brand, 2022-04-17 kl 23:10. 
 
6. Bilbränder på Von Rosens väg, 2022-04-17 ca kl 23:50. 
 
7. Bilbränder på parkeringen vid Rosengårdsbadet, 2022-04-18 ca kl 00:10. 
 
8. Bilbränder på Hårds väg, vid låga nummer, 2022-04-18 ca kl 00:10. 
 
9. Brand på Rosengårdsskolan, 2022-04-18 ca kl 00:30. 
 
10. Bilbränder i närheten av Ramels väg 123, 2022-04-18 ca kl 00:45. 
 
11. Bilbränder i närheten av Ramels väg 81, 2022-04-18 ca kl 01:00. 
 
12. Området kring Ramels väg 9, varifrån det kastas sten mot polis, 2022-04-
18 vid kl 01:17.  
 
13. Brand i miljöhus vid Von Rosens väg 18, 2022-04-18 ca kl 01:35. 
 
14. Platsen där en grupp poliser blev trängda och avlossade varningsskott, 
2022-04-18 ca kl 01:50. 
 
15. Brand i miljöhus vid Bennets väg 45, 2022-04-18 ca kl 02:10.  
 
16. Brand i miljöhus vid Hårds väg 89, 2022-04-18 ca kl 03:30.  
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PM
Händelseförlopp släpvagnar

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Uppgiftslämnare

Lilo, Ahmed
Datum

2023-03-09
Tid

16:23
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ahmed Lilo

Uppgiften avser

Uppgift
Vid klockan 22:55 är det två personer som går mot släpvagnen ( EHP44X) som står parkerade 
på området till ST1 bensinmacken. Släpvagnen lyfts upp och rullas ut på vägen .

Medan släpvagnen är på vägen går Omar Kasem fram och öppnar luckan till den, därefter 
rullar han in ett däck i den. På vägen har det sedan tidigare startats en brand med hjälp av 
diverse bråte, släpvagnen förflyttas av personer så att den hamnar i elden och fattar eld. Kort 
därefter förflyttas släpvagnen ytterligare, denna gången närmare rondellen så att den blockerar 
körbanan in mot Ramels väg från Amiralsgatan. 

I samband med detta rullas en annan släpvagn ( FCF78Y) ut från ST1 mackens område. Denna 
rullas ända till rondellen på Ramels väg och blockerar för en del av vägbanan. Brinnande 
föremål kastas både på och i släpvagnen så att den fattar eld. 

Klockan 23:05:35 anländer polisen till platsen och samtliga på området kring släpvagnen 
lämnar och springer in mot husen på Ramels väg. 
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Datum

2022-04-28

Diarienummer

5000-K426666-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bilder på de utbrända släpvagnarna från MyWay.

Sida 1 (9)
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1. 

Sida 2 (9)
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2. Släp FCF78Y

Sida 3 (9)
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3. Släp FCF78Y

Sida 4 (9)
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4. Släp EHP 44X

Sida 5 (9)
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5. Släp EHP 44X

Sida 6 (9)
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6. Släp EHP 44X

Sida 7 (9)
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7. Släp EHP 44X

Sida 8 (9)
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8. Släp EHP 44X

Sida 9 (9)
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Operativ Bildanalys 1 (7)

2022-05-05
Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten
Polisregion Syd
Regionala Utredningsenheten / 
Sektionen för kamerabevakning och analys
Porslinsgatan 4 B, Malmö

Våldsamt upplopp
Beställd av:

Åsa Andreasson
Utförd av:

Linda Stolpe Margenberg

K426436-22
TekNr 5615/16998-22

K426436-22

Poli dighet

Grad av bearbetning:

Export & bildförbättring

Innehåll

Kameratyp

Fast kamera
Kroppsburen kamera
UAS
Annan (ex mobiltelefon)

Ljud

Ja     Nej

Tidsaxel

Ja     Nej 

Karta

Ja     Nej

Analys

Ja     Nej

Stillbilder

Ja     Nej

Leveranstyp

FILIP
Gemensam katalog
Annan
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  2 

Sektionen för kamerabevakning och analys (SKA) 2022-05-05  K426436-22  
 
 

Tidsaxel 

- 

Karta 

- 

Analys 

 
Syftet med undersökningen var att efterspåra de personer som tar släpvagnar från 
ST1-macken på Ramels väg.  
 
Resultat:  
Det är möjligt att visuellt följa en av personerna från ankomst till platsen till den 
tidpunkt då denne drar iväg en av de släpvagnar från ST1 som senare antänds. 
Denna person ses köra till platsen. Benämns som Person 1.  
 
Det är även möjligt att se vissa detaljer i klädsel på den person som benämns som 
Person 2. Denna ses även hantera en dunk.  
Med hänvisning till ljusförutsättningar, avstånd mellan objekt och kamera och för-
utsättningar på platsen är inte möjligt att följa de personer som tar det andra släpet 
från ST1.  
 
I undersökning har även export av stillbilder samt markering av personer utförts. 

Stillbilder 

 
Person 1 
 

 
Stillbild 1, Rosengård 132 Ramels väg 55 Herrgården (2022-04-17 22_47_12 

WEST).png  
En av personerna som ses dra ut det första släpet (större, täckt släp med text My-
Way) kommer till platsen i pb TBD633. 
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Sektionen för kamerabevakning och analys (SKA) 2022-05-05  K426436-22  
 
 

 
Stillbild 2, Rosengård 13 PTZ Ramels väg 55 Herrgården (2022-04-17 22_47_17 

WEST).png  
Pb TBD633. 
 

 
Stillbild 3, Rosengård 14 PTZ Ramels väg 77 HerrgårdenSt1 (2022-04-17 

22_47_38 WEST).png  
Pb TBD633 parkeras intill ST1-macken. En person kliver ur bilen. Person tycks ej 
vara maskerad då han kliver ut bilen utan ser ut att ta på sig munskydd 22:47:54 
när han korsar gatan. 
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Stillbild 4, Rosengård 133 Ramels väg 55 Herrgården (2022-04-17 22_51_16 

WEST).png  
Föraren av TBD633 tänder eld på soptunna. 
 

 
Stillbild 5, Rosengård 13 PTZ Ramels väg 55 Herrgården (2022-04-17 22_51_12 

WEST).png  
Föraren av TBD633 tänder eld på soptunna. Notera skor. 
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Stillbild 6, Rosengård 13 PTZ Ramels väg 55 Herrgården (2022-04-17 22_52_01 

WEST).png  
Person 2. Ljust märke på jackans högra överarm. Bär en dunk i höger hand. 
 

 
Stillbild 7, Rosengård 13 PTZ Ramels väg 55 Herrgården (2022-04-1722_52_04 

WEST).png  
Person 2. 
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Stillbild 8, Rosengård 13 PTZ Ramels väg 55 Herrgården (2022-04-17 22_53_21 

WEST).png  
Person 2. Ljust märke även på jackans vänstra överarm. 
 

Stillbild 9, Rosengård 14 PTZ Ramels väg 77 HerrgårdenSt1 (2022-04-17 

22_55_59 WEST).png  
Person 1 och 2 drar iväg släpvagn. 
 
Ytterligare stillbilder överförda till gemensam katalog. 

Materialförteckning 

Material från AKB Rosengård 13 och 14 2022-04-17 22:47 – 23:00. 

Övrigt 

För användning av stillbilder hänvisas till bilder överförda till gemensam kata-log 
då dessa har korrekt upplösning. 
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PM
Omständigheter

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, BF-IGV 3 LPO Malmö Norr
Diarienr

5000-K426666-22
Uppgiftslämnare

Hansson, Philip
Datum

2022-04-18
Tid

04:35
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Philip Hansson

Uppgiften avser

Uppgift
RLC beordrar 65-1220 till Tärnögatan då två släp, tillhörande butiken Myway på 
ST1-macken i Rosengård, brunnit. Info från RLC säger att i samband med upploppen på 
Rosengård 220418 har dessa släp antänts och man har då släckt dem samt beställt bärgare för 
att få undan dem från våldsamheterna. 

Det är oklart vid anmälningstillfället närmare omständigheter kring händelsen. 

Pa Hansson 
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PM
Kostnad för släpvagnar

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Uppgiftslämnare

Lilo, Ahmed
Datum

2022-11-17
Tid

15:24
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ahmed Lilo

Uppgiften avser

Uppgift
Undertecknad har samtalat med personal på Brenderup AB som äger släpvagnarna. Brenedrup 
AB har inget ersättningsanspråk då deras försäkring täcker kostnaderna. Försäkringen de har 
tecknat med är Länsförsäkring.

Brenderup AB meddelar att EHP44X värderas till 40,000 kr och FCF78Y 29,000 kr. 

/Pa Lilo
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Ersättningsanspråk Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Person som yrkar ersättning Personnummer/Orgnr Roll

Ramelsväg Servicehandel Ab 16556955-2150 Målsägande
Övertagare av anspråk

Brott som föranlett yrkandet Datum
Skadegörelse, Fullbordat 2022-10-13
Talan önskas förd av åklagare

Nej
Ersättningsyrkande i kronor

6000
Preciserat yrkande

Ramelsväg Servicehandel yrkar på 3000 kr exkl. moms för släp EHP44X, för betald självrisk.

Ramelsväg Servicehandel yrkar på 3000 kr exkl. moms för släp FCF78Y, för betald självrisk.

35



Fordonsuppgift
EHP44X

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, BF-IGV 3 LPO Malmö Norr
Diarienr

5000-K426666-22

Fordonsuppgifter
Registreringsnummer

EHP44X
Chassinummer/Ramnummer/Tillverkningsnummer

YU100C050MT264487
Fordonsår

2021
Fordonsslag

Släp
Fabrikat/modell

Brenderup
Färg

Okänd
Nationalitet

Sverige
Försäkringsbolag

Datum hämtat från Vägtrafikregistret

2022-04-18 04:46
Personlig skylt

Personer kopplade till fordonet
Namn Koppling till fordon Roll

Ramelsväg Servicehandel Ab Ägare Målsägande
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Brenderup AB 
Box 128 

SE-551 13  Jönköping,  Sweden 

P +46 (0)36 18 19 50 

www.brenderupgroup.com 

Registered office Jönköping 
 

Org. No.: 556112-5302 

VAT. No.: 556112530201 

Godkänd för F-skatt 

Bankgiro: 830-0238 

Bank: Swedbank 

IBAN-no.: SE3280000815059249878936 

SWIFT/BIC: SWEDSESS 

 

Ramelsväg Servicehandel AB
Ramelsväg 70
213 69 Malmö
Sweden

Nummer 2090018
Datum 2022-04-25

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00SEK

Faktura

Sida

Försäljningsorder 3351349

Rekvisition T4 Invoice_220425

Er ref

Vår ref.

Fakturakonto R003456

Ert momsregistreringsnr

Avrundning

1 / 1

Leveranssätt TRAILER

Leveransvillkor

Kund-ID R003456
My Way
Ramelsväg 70
213 69 Malmö
Sweden

Leveransadress

Beskrivning Rabatt

Summa att betala

Uthyrningsperiod

Pris exkl moms

Momssats

Momsbelopp Summa

Pris exkl moms Momsbelopp Summa

Betalning : 20 dagar netto, Betalning per : 2022-05-15

Likvid oss tillhanda senast ovan angivet förfallodatum. Lagstadgade avgifter debiteras för skriftliga påminnelser och inkasso.
SE-no: 556112-5302 Bankgiro: 830-0238

3 000,00Självrisk avseende EHP44X 0% 3 000,00
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Fordonsuppgift
FCF78Y

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, BF-IGV 3 LPO Malmö Norr
Diarienr

5000-K426666-22

Fordonsuppgifter
Registreringsnummer

FCF78Y
Chassinummer/Ramnummer/Tillverkningsnummer

YU100B052NT283330
Fordonsår

2022
Fordonsslag

Släp
Fabrikat/modell

Brenderup
Färg

Okänd
Nationalitet

Sverige
Försäkringsbolag

Datum hämtat från Vägtrafikregistret

2022-04-18 04:47
Personlig skylt

Personer kopplade till fordonet
Namn Koppling till fordon Roll

Ramelsväg Servicehandel Ab Ägare Målsägande
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Brenderup AB 
Box 128 

SE-551 13  Jönköping,  Sweden 

P +46 (0)36 18 19 50 

www.brenderupgroup.com 

Registered office Jönköping 
 

Org. No.: 556112-5302 

VAT. No.: 556112530201 

Godkänd för F-skatt 

Bankgiro: 830-0238 

Bank: Swedbank 

IBAN-no.: SE3280000815059249878936 

SWIFT/BIC: SWEDSESS 

 

Ramelsväg Servicehandel AB
Ramelsväg 70
213 69 Malmö
Sweden

Nummer 2090020
Datum 2022-04-25

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00SEK

Faktura

Sida

Försäljningsorder 3351351

Rekvisition T4 Invoice_220425

Er ref

Vår ref.

Fakturakonto R003456

Ert momsregistreringsnr

Avrundning

1 / 1

Leveranssätt TRAILER

Leveransvillkor

Kund-ID R003456
My Way
Ramelsväg 70
213 69 Malmö
Sweden

Leveransadress

Beskrivning Rabatt

Summa att betala

Uthyrningsperiod

Pris exkl moms

Momssats

Momsbelopp Summa

Pris exkl moms Momsbelopp Summa

Betalning : 20 dagar netto, Betalning per : 2022-05-15

Likvid oss tillhanda senast ovan angivet förfallodatum. Lagstadgade avgifter debiteras för skriftliga påminnelser och inkasso.
SE-no: 556112-5302 Bankgiro: 830-0238

3 000,00Självrisk avseende FCF78Y 0% 3 000,00
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Tjänsteanteckning
Länsförsäkring ersättningsanspråk

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Uppgiftslämnare

Lilo, Ahmed
Datum

2022-10-09
Tid

13:46
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ahmed Lilo

Uppgiften avser

Uppgift
Undertecknad tar kontakt med Länsförsäkring 4/10, de kan då inte få fram några uppgifter om 
släpen kopplat till händelsen. Det bestäms att de ska kika närmare på det i ett annat system och 
återkomma.

7/10 återkommer Länsförsäkring och förklarar att de inte kan få fram några uppgifter eller 
underlag på de utbetalda ersättningarna. 
Undertecknad ber om att få informationen mejlad. Se bilaga för att ta del av mejl.

/Pa Lilo
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Bilaga

Bilaga till PM 2022-10-09 13:46, diarienr 5000-K426666-22
Beskrivning
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Identifierings PM 

Omar Kasem 

Omar Kasem har kunnat identifieras genom ett utpekande utav personal på Höjaskolan. 

I de polisiära registren finns ett nummer kopplat till Omar Kasem från 2022-02-21, samma 

nummer använder sig av WhatsApp. Profilbilden till det WhatsApp-kontot är på en person 

med likheter med Omar och på sig har personen likadan jacka som Omar har under de 

aktuella händelserna.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bild på Omar Kasem från skolan (bild från 2021) Daktningsbild på Omar Kasem 2022-06-21 
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Från Miljöhus 8 på Bennets väg 28 2022-04-17 kl 

01:00.  

Från Victoria Hem, Ramels väg 57, 2022-04-17 kl 23:54. 

 

Inhämtad profilbild från Omars WhatsApp 2022-06-03      

Identifierings PM - Omar Kasem , 2022-11-14 14:20   diarienr: 5000-K426666-22 49



Beslag 

Beslagtagna kläder i samband med husrannsakan 2022-06-21 

 

 

 

 

 

Kilo, Ramels väg  

2022-04-17 kl 23:43 

Kilofilm 00011.MTS (Kilo 2) 
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Förhör
Finns i FUP - Vittnesförhör Lisbeth

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426436-22

Hörd person

Permin, Lisbeth
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

känd sedan tidigare
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Våldsamt upplopp, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Lisbeth informeras om att detta är ett vittnesförhör gällande utpekande av personer som är av intresse

för polisen gällande upploppen i samband med påskhelgen.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Josef Henrik Magnusson
Förhörsdatum

2022-06-03
Förhör påbörjat

15:02
Förhör avslutat

15:11

Förhörsplats

Telefon från RCM
Typ av förhör

RB 23:6

Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör

Förhörsvittne

Berättelse

Telefonförhör med administrativ rektor Lisbeth Permin från Höjaskolan. Förhöret förgicks 
av ett möte den 1 juni då Lisbeth förevisades bilder på intressanta personer i utredningen och 
då pekade ut  och Omar Kassem samt konstaterade likheter mellan en bild och en 
tjej vid namn .

När vi träffades fick du se en bild på en kille som bland annat befann sig i ett trapphus som 
hade en vit jacka på sig som du pekade ut som . 
Den bilden är jag 100% säker på att det är , eller i alla fall så säker man kan vara 
utifrån en bild. Till utseende är han mycket lik, han har visserligen klippt sig nu och har inte 
lika långt hår längre. Jag träffar honom dagligen på skolan.

 Finns det något utmärkande med honom?
Han haltar, han har blivit opererad efter en tumör när han var liten. Jag tror det är högra benet 
som inte riktigt hänger med.
 Du fick även se bilder på en kille med grå byxor och en svart jacka som du uppgav dig känna 
igen?
Ja, Omar Kassem. Jag är inte lika säker på att det är han men det var något med hållningen 
och utseendet. 

Finns det något som sticker ut i hans utseende?
Det är att han står lite böjd, man ser det från sidan, det är något med hållningen. Han är även 
ganska lång. Det var vid den första anblicken när jag såg bilden som jag tyckte mig känna 
igen honom.

Vittnesförhör Lisbeth Permin, 2022-06-03 , 2023-03-06 10:39   diarienr: 5000-K426666-22 51



Vi pratade också om en tjej som eventuellt skulle heta .
Jag kollat på henne nu efteråt. På bilden var hennes mobilfodral rosa eller rött. Jag har 
kontrollerat hennes mobilfodral idag och det är brunsvart och det har hon enligt läraren haft 
väldigt länge. Läraren kunde inte heller komma ihåg att hon skulle haft något rött eller rosa 
fodral.

Hon har dock liknande glasögon på sig som bilden och det finns likheter men det är svårt att 
säga om det är hon.

Överenskommelse görs att Lisbeth efter förhöret ska maila över fotografier på de tre 
omnämnda personerna.

Uppläst utan invändning
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GM 46 FÖR IDENTIFIERING 

Vet du vem den här personen är så skicka ett mail till ansvarig handläggare med 

uppgifter om vem det är. Glöm inte att ange vilket GM-nummer det är du 

identifierar. Du kan sedan komma att bli kontaktad för att skriva ett PM i 

aktuellt ärende. Tack för din insats! 

Handläggare: Åsa Andreasson, asa.andreasson@polisen.se eller 

Josef Magnusson, josef.magnusson@polisen.se 
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PM 1 (2)

Datum

2022-06-08

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten

Utredningsenheten

Regionalt IT-brottscentrum

U0074702

K426436-22

K426436-22.docx

Informationssäkring från internet

Uppdrag 

Kontrollera om det i Sociala medier förekommer bilder på den misstänkte 

Omar Kasem (070312-5534). 

Resultat

Enligt uppgifter i polisens register så tillhör telefonnummer 0704431034 den 

misstänkte. Vid kontroll mot Whatsapp på ovanstående telefonnummer så 

återfinns ett konto med nedanstående visningsbild.

Inhämtning har skett den 3 Juni 2022.

Inhämtning från internet - från K426436-22 , 2022-06-08 11:59   diarienr: 5000-K424226-22 1Inhämtning från internet - från K426436-22 , 2023-03-06 10:38   diarienr: 5000-K426666-22 54



  2 

   

 

 

Bilder 

Bild 1 – Whatsappkontot som är kopplat till telefonnummer 0704431034. 

Säkrad 20220603. 

 

Bild 2. Visningsbild för Whatsappkontot som är kopplat till telefonnummer 

0704431034. Säkrad 20220603.

 

 

Inhämtning från internet - från K426436-22 , 2022-06-08 11:59   diarienr: 5000-K424226-22 2Inhämtning från internet - från K426436-22 , 2023-03-06 10:38   diarienr: 5000-K426666-22 55



PM
Omständigheter kring Omar Kasems jacka

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Uppgiftslämnare

Lilo, Ahmed
Datum

2023-03-09
Tid

11:46
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Ahmed Lilo

Uppgiften avser

Uppgift
Vid granskning av film har Omar Kasems jacka varit särskild utmärkande. Jackan är svart med 
vita märken, en större vit text med "Polo Club", en vit text över luvan och ett cirkulärt vitt 
märke på högra ärmen. 

På grund av den utmärkande jackan har Omar Kasem kunnat upptäckas och följas lättare i 
filmmaterialet. Vid genomgång av film har det inte förekommit att en annan individ utöver 
Omar Kasem har haft en likadan eller liknande jacka på sig. Det har alltså inte uppstått någon 
förväxlingsrisk för vem individen med den jackan är någon gång. 

Har någon annan individ använt sig av en likadan eller liknande jacka under händelsen har 
detta då skett utanför Omar Kasems närhet samt utanför övervakningskamerornas täckyta. 

56



Övergripande PM 

Omar Kasem 

Omar ses komma till Ramels väg 2022-04-17 klockan 22:56, då har släpvagn från ST1 

bensinmack redan dragits ut på vägen.  

Under händelseförloppet har Omar tillsammans medverkat i skadegörelse av släpvagn från 

ST1 macken på Ramels väg. 

Jämförelse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Daktningsbild på Omar Kasem 2022-06-21 Inhämtad profilbild från Omars WhatsApp 2022-06-03     
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Beslag 

Beslagtagna kläder i samband med husrannsakan 2022-06-21 
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Händelseförlopp 

Omar är framme på Ramels väg vid klockan 22:56. Han kommer gåendes och bär på en större sten 

som han sedan kastar ner i marken. Därefter försvinner han i rökmolnet som finns på området där 

släpvagn dragits ut på vägbanan.  

Poliskamera 13 kl 22:56:19 

 

Poliskamera 13 22:56:26 
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Poliskamera 13 22:56:45 

 

 

Omar går fram till släpvagnen som dragits ut på vägen och öppnar upp luckan, därefter rullar han in 

ett däck som han hittar vid vägbanan.  

Poliskamera 13 klockan 22:57:42 
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Poliskamera 13 klockan 22:57:53 

 

Efter att Omar rullar in däcket i släpvagnen tar han upp sin telefon och börjar filma. Han filmar 

genom applikationen Snapchat, filmen har återfunnits i mobilextraktionen. I filmen säger Omar ”Var 

är dom, var är dom, det här är ingenting, det är massa vi ska göra”, medan han filmar omgivningen.  

Poliskamera 13 kl 22:58:17 
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Snapchat filmen finns i individfilm ” Videopresentation GM 46 sön_rev8”  14:02 – 14:12 

 

Kort därefter ses Omar plocka upp något från marken som han vid ett senare tillfälle ses hålla i med 

högra handen. Sedan står Omar och kollar på när släpvagnen antänds och förflyttas. Efter detta går 

Omar längre upp på vägen och ställer sig vid rondellen. 

Poliskamera 13 klockan 22:59:14 
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Poliskamera 13 klockan 22:59:39 

 

Poliskamera 13 klockan 22:59:51 
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Film från mobiltelefon. ”filmklipp IMG_2603” 
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Poliskamera 13 klockan 23:01:25 

 

När Omar står vid rondellen gestikulerar han mot bilarna som kör förbi och flaxar med armarna.  

Poliskamera 13 klockan 23:02:18 
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Film från mobiltelefon 
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Förhör
Delgivningsförhör

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426436-22

Hörd person

Kasem, Omar
Personnummer

20070312-5534

Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagning
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Målsägande/misstänkt under 18 år

Ja
Vårdnadshavare underrättad Socialnämnden underrättad om mt Socialtjänsten underrättad om tid för förhör

Föräldrar/Vårdnadshavare/Annan underrättad

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt sabotage mot blåljusverksamhet, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-06-21

Ytterligare information om anledning till förhör

Grovt sabotage mot blåljusverksamhet genom att ha gemensamt och i samförstånd med andra stört eller

angripit polisverksamhet, detta på Ramels väg och omkringliggande gator i Malmö, detta den 17 april

2022 kl 22:00 till den 18 april 2022 kl 03:45. 

Alternativt,

våldsamt upplopp genom att deltaget i ett våldsamt upplopp, detta den 17 april 2022 kl 22:00 till den 18

april 2022 kl 03:45 på Ramels väg och omkringliggande gator i Malmö.

Skadegörelse genom medverkan till att skada egendom tillhörande ST1 macken på Ramels väg 70, detta

2022-04-17 klockan 22:57. 

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Ahmed Lilo
Förhörsdatum

2023-01-10
Förhör påbörjat

07:51
Förhör avslutat

07:59

Förhörsplats

Rättscentrum, Porslingsgatan 4,  Malmö
Typ av förhör

RB 24:8

Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Omar informeras om att detta är ett delgivningsförhör, där han ska få sina rättigheter 
upplästa samt delges misstankarna. Därefter skall förhör genomföras med försvarare 
närvarande.

Misstänkt är informerad om sin rätt, enligt Förundersökningskungörelsen 12§, att inte 
behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöver medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 

Misstänkt är informerad om att han har rätt att bli underrättad om misstanken och 
förändringar av denna. Misstänkt har även rätt att fortlöpande ta del av utredningen 
om det kan ske utan att det skadar utredningen.

från K426436-22, Kasem, Omar, 2023-01-10 , 2023-02-27 16:05   diarienr: 5000-K426666-22 67



Misstänkt har rätt till tolk vid behov.

Misstänkt informeras om rätten till försvararen. 

Misstänkt är informerad om att staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, 
men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av 
kostnaden.

Misstänkt är informerad om möjligheten till strafflindring enligt FUK 12 c §.

Omar förstår sina rättigheter

 Grovt sabotage mot blåljusverksamhet genom att ha gemensamt och i samförstånd med 
andra stört eller angripit polisverksamhet, detta på Ramels väg och omkringliggande gator i 
Malmö, detta den 17 april 2022 kl 22:00 till den 18 april 2022 kl 03:45. 

Alternativt,

 våldsamt upplopp genom att deltaget i ett våldsamt upplopp, detta den 17 april 2022 kl 
22:00 till den 18 april 2022 kl 03:45 på Ramels väg och omkringliggande gator i Malmö.

 Skadegörelse genom medverkan till att skada egendom tillhörande ST1 macken på Ramels 
väg 70, detta 2022-04-17 klockan 22:57. 

Omar förstår samtliga misstankar 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Hörd person

Kasem, Omar
Personnummer

20070312-5534
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Anhållen
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Målsägande/misstänkt under 18 år

Ja
Vårdnadshavare underrättad

 
Socialnämnden underrättad om mt

 
Socialtjänsten underrättad om tid för förhör

 
Föräldrar/Vårdnadshavare/Annan underrättad

 

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Skadegörelse, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-01-11
Ytterligare information om anledning till förhör

Skadegörelse genom medverkan till att skada egendom tillhörande ST1 macken på Ramels väg 70, detta
2022-04-17 klockan 22:57. 

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Jenny Jörwall
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Ahmed Lilo
Förhörsdatum

2023-01-11
Förhör påbörjat

15:37
Förhör avslutat

15:51
Förhörsplats

Rättscentrum, Porslingsgatan 4,  Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret spelas in med ljud.

Misstänkt informeras om att detta är ett förhör och att han hörs som misstänkt. 

Misstänkt är informerad om sin rätt, enligt Förundersökningskungörelsen 12§, att inte 
behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöver medverka till 
utredningen av sin egen skuld. 

Misstänkt är informerad om att han har rätt att bli underrättad om misstanken och 
förändringar av denna. Misstänkt har även rätt att fortlöpande ta del av utredningen 
om det kan ske utan att det skadar utredningen.

Misstänkt har rätt till tolk vid behov.

Misstänkt informeras om rätten till försvararen. 
Misstänkt är informerad om att staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, 
men att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av 
kostnaden.

Misstänkt är informerad om möjligheten till strafflindring enligt FUK 12 c §.
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Omar förstår rättigheterna

Omar delges misstanke om

Skadegörelse genom medverkan till att skada egendom tillhörande ST1 macken på Ramels 
väg 70, detta 2022-04-17 klockan 22:57. 
Omar förstår misstanken

Omar berättar att det han minns var att när han var framme på plats var släpvagnen redan ute 
på vägen och det var massa folk som hoppa på den och flyttade på den och ropade på hjälp 
till för att dra den. Omar kommer inte ihåg ifall han hjälpte till med att flytta vagnen eller inte 
men den dagen hade han inte någon tändare på sig eller något för att tända eld med. Han 
visste inte ifall de skulle bränna den eller inte. Omar berättar att släpvagnen brann upp. 
Omar stod på vägen nära infarten till bensinmacken. Omar förklarar att när han kom till 
platsen var släpvagnen redan utdragen på vägen. 

 Vad gjorde du när släpvagnen drogs ut?

Omar minns inte, Omar berättar att han gick nära släpet men kommer inte ihåg att han 
puttade till den. Omar berättar att det kan vara så att han stod på nått däck, han tror att han 
stått på den. Omar berättar att han får minne av att han stått på släpvagnens däck när den är 
ute vid rondellen.

 Vi ser att du går fram till släpvagnen som är på vägen. Vad gör du där?
Omar kommer inte ihåg

 Bild  1,2 & 3 visas

Omar berättar att han inte kommer ihåg. Omar berättar att nu när han får se bild kommer han 
ihåg att luckan till släpvagnen var öppen, men han kommer inte ihåg om det var han som 
öppnade eller tog däcket. 

 Vad får dig komma ihåg ifall dörren är öppen?
Omar berättar att han såg en speciell matta i vagnen, den var röd. Omar berättar att han inte 
visste att man la mattor där. Omar berättar att han minns att när han stod där hörde han ljudet 
från när vagnens dörr slog mot marken.  

 Något annat du minns kopplat till släpvagnen?
Nej

Försvararen har inga tillägg
Omar har inga tillägg 

Vad är din inställning gällande misstanken Skadegörelse? 
 Ingen kommentar 

Uppläst utan invändning
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Enligt överenskommelse tar misstänkt samt försvarare enskilt del av förhörskopia gällande 
genomläsning, för att inkomma med invändning senast 2023-01-12

 Försvarare Jenny Jörvall har gått igenom förhöret 2023-01-12 och har ingen invändning.
Misstänkt Omar Kasem har gått igenom förhöret 2023-01-12 och har ingen invändning.
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Förhör
Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426436-22

Hörd person

Kasem, Omar
Personnummer

20070312-5534

Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagning
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Målsägande/misstänkt under 18 år

Ja
Vårdnadshavare underrättad

Ja
Socialnämnden underrättad om mt

Ja
Socialtjänsten underrättad om tid för förhör

Ja

Föräldrar/Vårdnadshavare/Annan underrättad

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt sabotage mot blåljusverksamhet, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-06-21

Ytterligare information om anledning till förhör

Ansvarsyrkande i förstahand - Grovt sabotage mot blåljusverksamhet

Omar Kasem har tillsammans och i samförstånd med flera andra medgärningsmän mellan den 17 april

2022 och den 18 april 2022 på och i anslutning till Bennets väg, Von Rosens väg och Ramels väg,

Malmö stad angripit och stört polisverksamhet och räddningstjänst genom att använda våld mot poliser,

genom att skada polisfordon som använts i verksamheten, störa och försena räddningstjänstens

utryckande verksamhet, och genom att vidta annan otillbörlig åtgärd, allt enligt nedan.

I andra hand - Våldsamt upplopp

Omar Kasem har i vart fall på sätt som ovan angetts ingått i en folksamling som haft uppsåt att med

förenat våld sätta sig upp mot myndighet och gått med förenat angrepp med våld på poliser och

polisfordon.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas

Jenny Jörvall
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Ahmed Lilo
Förhörsdatum

2023-02-21
Förhör påbörjat

09:15
Förhör avslutat

12:56

Förhörsplats

Rättscentrum, Porslingsgatan 4,  Malmö
Typ av förhör

RB 23:6

Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör

Förhörsvittne

Berättelse

Närvarande vid förhör: Bitr.fhl. Kjell Westerberg, socialsekreterare Desiré Persson, 
försvarare Jenny Jörvall 
Förhöret spelas in med ljud. 
 Misstänkt informeras om att detta är ett förhör och att han hörs som misstänkt. 
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Misstänkt är informerad om sin rätt, enligt Förundersökningskungörelsen 12§, att inte behöva 
yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöver medverka till utredningen av sin egen 
skuld.
Misstänkt är informerad om att han har rätt att bli underrättad om misstanken och förändringar av 
denna. Misstänkt har även rätt att fortlöpande ta del av utredningen om det kan ske utan att det 
skadar utredningen.
Misstänkt har rätt till tolk vid behov.
Misstänkt informeras om rätten till försvararen. 
Misstänkt är informerad om att staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, men att den 
som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden.
Misstänkt är informerad om möjligheten till strafflindring enligt FUK 12 c §.
 Omar förstår sina rättigheter

Ansvarsyrkande i första hand – Grovt sabotage mot blåljusverksamhet 
Omar Kasem har tillsammans och i samförstånd med flera andra medgärningsmän mellan den 17 
april 2022 och den 18 april 2022 på och i anslutning till Bennets väg, Von Rosens väg och Ramels 
väg, Malmö stad angripit och stört polisverksamhet och räddningstjänst genom att använda våld mot 
poliser, genom att skada polisfordon som använts i verksamheten, störa och försena 
räddningstjänstens utryckande verksamhet, och genom att vidta annan otillbörlig åtgärd, allt enligt 
nedan.
Efter att Rasmus Paludan haft ett antal manifestationer runt om i Sverige den 14-17 april 2022, har 
det uppstått situationer av social oro. Den 17-18 april 2022 har en större folksamling samlats på 
Rosengård i Malmö, på bland annat Ramels väg, von Rosens väg och Bennets väg. I folksamlingen 
har ett mycket stort antal personer agerat i uppsåtligt och förenat våld mot polispersonal och polisiär 
egendom.
I syfte att locka polisen till platsen har det anlagts brand i diverse bråte, sopkärl och släpvagnar. Ett 
lager sten har förberetts och lagts fram längs med vägen. Ägg har anskaffats och maskering har 
delats ut till deltagarna. När polis anlänt till platsen har våldet bland annat bestått i omfattande 
stenkastning mot såväl poliser, polishundar som polisfordon. Det kastades även bangers/smällare, 
ägg och andra lösa föremål mot poliser och polisfordon. Vidare byggdes barrikader, släpvagnar 
drogs ut i vägbanan och antändes, metallstaket lades ut i vägbanan, fyrverkerier avfyrades, en bil 
vältes och bränder i privatbilar anlades, allt för att förhindra att polis och polisfordon skulle kunna ta 
sig fram och utföra sin verksamhet och för att störa den utryckande verksamheten. Därtill har det 
skett flertal rusningar mot poliser och polisfordon vilket lett till att polis fått retirera och avlossa 
varningsskott. Det samlade agerandet har också lett till att räddningstjänstens släckningsarbete av 
flertalet bränder förhindrats eller i vart fall försenats.
Som en följd av gärningen har ett stort antal polisfordon har skadats, varav fyra fordon har varit 
tvungna att omedelbart bytas ut. Skador som har uppstått är främst plåtskador, krossade fönsterrutor, 
trasiga sidospeglar och krossade glas till belysning. Minst en polisman har träffats av sten/föremål 
och fallit till marken, med smärta som följd.
Händelserna har medfört stora kostnader för Malmö stad avseende att Rosengårdsskolan satts i 
brand, vilket orsakat omfattande brand- och rökskador. Vidare har Malmö stad haft kostnader för 
återställning av asfalt och gräsmattor, reparationer av skadad lyktstolpe och soptunnor samt för 
sanering, städning och fordonsflyttar efter att bilar brunnit. Privat egendom har förstörts i samband 
med händelserna bland annat genom att ett stort antal privatbilar satts i brand, ett antal sophus har 
antänts, varav ett sophus helt brunnit ner till marken, rutor på en busskur har krossats och två 
släpvagnar har tillgripits och satts i brand.
Omar Kasem har för egen del bland annat varit maskerad, uppträtt aggressivt mot polis, kastat 
flertalet stenar och ägg mot polis och polisfordon, deltagit i rusning mot polisen, krossat/delat stenar, 
dragit ut släp i vägbanan och medverkat i anläggandet av brand i släpvagnar, dirigerat trafik, och 
har gentemot övriga deltagare i händelseförloppet tagit en pådrivande och anförande roll genom 
bland annat rop och gester.
Samtliga tilltalade har genom sitt agerande och sin närvaro på platsen utgjort en del i den samlade 
händelsen och uppmuntrat övriga gärningsmän i deras brottsliga gärning.
Gärningen var sådan att den kunde förväntas allvarligt försvåra eller hindra polisiär 
utryckningsverksamhet och brottsbekämpande verksamhet, samt räddningstjänstens 
utryckningsverksamhet. Till följd av händelsen har Polisen begärt och erhållit omfattande 
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resursförstärkningar för att kunna utföra sin verksamhet.
Brottet bör bedömas som grovt eftersom gärningen framkallat fara för flera människors liv eller 
hälsa, och varit av särskilt farlig art, då den pågått under lång tid, varit väl organiserad, innehållit en 
omfattande våldsanvändning riktad mot polisverksamheten, krävt omfattande polisförstärkningar 
samt medfört att Polisen trots omfattande resursförstärkningar inte kunnat fullfölja sitt uppdrag.

I andra hand - Våldsamt upplopp
Omar Kasem har i vart fall på sätt som ovan angetts ingått i en folksamling som haft uppsåt att med 
förenat våld sätta sig upp mot myndighet och gått med förenat angrepp med våld på poliser och 
polisfordon.

Under förhöret visas sekvenser från individfilm  "Videopresentation GM 46 sön_rev7".

 Vad får dig att gå ut denna kvällen? 
Omar berättar att han inte minns direkt, det var bland annat att han såg någon Tiktok-live tror han, 
som var på plats. På plats menar Omar nära rondellen på Ramels väg. Omar berättar att det han fick se 
var inte mycket, det var några personer som stod där och var svartklädda. Omar berättar att de inte 
gjorde något speciellt, de bara stod där. De var flera i antalet. När Omar får syn på detta får han tanken 
om att det kanske ska hända något där och då ville han dit och filma, han var nyfiken. 

Vad tyckte dina föräldrar om att du var ute sent dagen innan med det som hände?
Omar har ingen kommentar för detta.  Omar vill inte kommentera denna frågan. 

 Vad tyckte dina föräldrar om att du var ute på söndagen?
Omar berättar att de var oroliga och de hade ringt Omar flera gånger under kvällen, Omars pappa hade 
gått ut och letat efter honom. Omars föräldrar hade sett det som hände på lördagen och ville inte att 
han skulle ut på söndagen. Omar var hos hans mamma och hon sa att han inte fick ut men Omar ville 
det och sa till henne att han inte skulle till området. När han väl var ute gick han till området. 

 Vad är det för område?
Omar berättar att hon inte ville att han skulle ut överlag den kvällen. Omar sade till henne att han inte 
skulle vara på ställen där det händer oroligheter och då fick han gå ut. 

 Du väljer att gå ut på söndagen trots att du var med om händelsen dagen innan, varför?
Omar var nyfiken han ville se vad som hände. 

 Du har sagt att händelsen lämnat ett ärr och en läxa för livet, hur kommer det sig att du ändå 
går ut för samma anledning? 
Omar berättar att båda dagarna lämnade ärr, det var efter händelserna då Omar tänkte på de. Omar 
berättar att det är klart att han tänkte på det som hände dagen innan, men hans nyfikenhet tog över. Att 
polisen är på plats och allt omkring känns som en film för Omar, då vill han gå och kolla på. 

 Du har berättat att du främst ville till Ramels för en musikvideo som skulle spelas in, hur visste 
man att något skulle hända på Ramels väg?
Omar vet inte. Det med musikvideo var en elevassistent, Abbe, på skolan som berättade om, detta 
skrev han i en gruppchat på snapchat. Detta skrev elevassistenten på söndagen några timmar innan, då 
skrev han att musikvideon kommer spelas in där. 

 Man visste att något skulle hända på Ramels väg timmar innan?
Omar berättar att han inte visste. 

 Vad svarar resterande i chatten?
Omar minns inte. Omar berättar att Abbe efter detta skrev att de inte skulle dyka upp då de kunde vara 
farligt.

 Vad kände du när han skrev att de kunde bli farligt och att man inte skulle dyka upp?
Omar minns inte
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 Tog du kontakt med Abbe nån gång under kvällen, Såg du (Abbe) på Ramels väg? 
Omar tog inte kontakt med honom, aldrig. 

 Varför tog du inte kontakt med honom ifall du ville vara med i musikvideon?
Omar berättar att det fanns många personer på platsen så han kunde hitta honom.

 Var det inte viktigt att vara med i videon?
Jo, men Omar kunde inte få tag på honom. Det var mycket som hände och han kunde inte leta rätt på 
honom.

 Varför använde du inte chatten?
Omar minns inte ifall han skrev eller inte. Omar är inte säker ifall han skrev till honom i gruppchatten 
men han skickade på snap till honom direkt, men Abbe tog inte emot dem förens efteråt. 

 Du visste redan timmar innan att något skulle hända den dagen?
Omar visste det genom tiktok-liven. När Abbe skrev i chatten visste han varken vad eller när det 
skulle hända. Han var inte säker. 

Personerna du ser efter att du lämnat lägenheten, var exakt träffar du dem? 
Omar vet inte vilken tid han gick ut, Omar berättar han gick ut efter att dem åt. Under den tiden var 
det ramadan. Han vet inte exakt vilken tid det var.
Omar berättar att han gick ett tag innan han såg dem, han såg dem på väg till Bennets väg. 

 Omar visar på karta vart han träffar personerna. Mittemot mammans lägenhet på Von Rosens väg.

 Vart skulle du när du lämnade mammas lägenhet?
Omar berättar att han visste att videon skulle spelas in på Ramels väg. Men när han gick ut visste han 
inte om han skulle till Bennets väg eller direkt till Ramels. Men när han såg dessa personer så skulle 
de till Bennets väg och då hänger Omar på. 

 Ni går tillsammans till Bennets väg, varför gör ni det?
Omar berättar att han inte vet vad de tänkte på. Han ville kolla vad som skulle hända eller om något 
hände. Omar pratade med dessa men minns inte vad de sade.

 Var ni överens om att ni skulle till Ramels väg?
Omar berättar att det var ingen direkt diskussion om det, han bara hängde på. 

 Känner du dem?
Inte direkt, Omar har träffat dem några gånger tidigare på en fritidsgård, han kan inte deras namn. 

 Hur såg dem ut, var de maskerade?
Omar berättar att de var maskerade och kan inte beskriva deras utseende. Det var svarta maskeringar. 
Omar berättar att två av dem var kraftigare och längre än honom och de två andra var kortare än 
Omar. Omar är inte helt säker på deras kroppsform då de hade jackor på sig. 

 Vad var din tanke över att de var maskerade?
Omar berättar att man såg flera maskerade under kvällen, så det var inget speciellt. 

 Hur många var de som stod på vägen som du gick med?
Det var flera stycken. De Omar har beskrivit är de han känner igen från tidigare.

 Du kände igen dem även fast de är maskerade?
Omar berättar att man kände igen dem även fast de var maskerade. 
Omar berättar att han inte gick fram till dem.

 Hur tog du dig till dem?
Omar berättar att de båda var på samma väg. Omar berättar att det inte var viktigt för honom att gå 
med dem. 
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Omar är inte säker ifall det var andra förutom dessa 4 som var på platsen. 

 Du har sagt att du pratat med dem, vem var det?
Omar berättar att han har pratat med alla, med alla menar han de 4 han nämnt. Omar minns inte ifall 
det var någon annan på plats som han inte pratat med. 

 Hur lång tid tog det för er att komma till Bennets väg?
Omar minns inte. Det är inte första gången Omar går från mammas lägenhet till Bennets väg, Omar 
har inte tagit någon tid på det det men berättar att det inte tar längre än 10 minuter. 

 Står ni och pratar eller går direkt till Bennets väg?
Omar berättar att han hälsade på dem och sedan började gå mot Bennets väg. 

 Kommer du känna igen personerna ifall de visas på film eller bild?
Omar tror det. 

 På väg på till Bennets väg, hände något speciellt?
Nej

Individfilm 00 – 03:40 kl 22:26. Omar tillsammans med flera kommer till Bennets väg. 

Paus i film vid  02:36  Peka ut de du kommer till platsen med.
Omar berättar att de två (svartklädda) närmast honom är de han gått till Benets väg med. Det är de två 
som är kraftigare och längre. 

Varför samlades ni på Bennets väg?
Omar visste inget, han visste inte att det skulle bli en samling. 

 De på plats, någon du känner igen?
Omar känner inte igen.

 Vad är det som sägs när ni står där tillsammans?
Omar kommer inte ihåg.

 Personen du kommer gåendes med, vad har han i händerna?
Omar berättar att han inte minns om han höll något i handen, även när han ser film kan han inte se vad 
eller om han håller något. 

 Det ser ut som att det är ägg  han håller i?
Omar berättar att han inte vet

Vad minns du av äggkastningen?
Omar vet inte, det han minns är att det fanns ägg. Men han minns inte händelsen, han tror att han 
berättat om det i tidigare förhör. 
Omar minns att det hänt, han kommer ihåg att det fanns polisbil på plats men han är inte säker på hur 
det hände.

 På vilket sätt inte säker?
Omar har inte klar bild av det som hände. Omar kan inte minnas något av det. 

 Paus 10:09 för att samtala med försvaren
Förhör återupptas 10:18

 03:40 – 05:34 kl 22:27. Omar tillsammans med andra kastar ägg mot två polisbilar. 
 Vad har du att säga om filmsekvensen?
Omar har inget att säga. 
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Omar berättar att man inte såg att han kastade ägg mot polisen. 

 Vad gjorde du i filmen?
Omar berättar att han gjorde absolut ingenting förutom att kolla på. 

 Du springer inte fram med resterande av gruppen och kastar ägg mot polisen?
Omar säger att han inte såg de på film. 

 Vet du om du har gjort de eller inte, utan att kolla på filmen?
Omar har ingen kommentar. 

 Vi menar på att du är med gruppen som kastar ägg och du att kastar ägg, vad har du att säga 
om det?
Omar berättar att det inte stämmer, han var inte med den gruppen heller. De sprang efter polisen och 
Omar stannade kvar. 

Sprang du dit eller inte?
Omar minns inte händelsen så  bra, han menar att personerna han är med inte kastade ägg. Det kan ha 
varit någon bakom dem som gjorde det. 

 Minns du något av händelsen?
Inte direkt. Omar berättar att han minns nu efter att han fått se videon. Det han minns är att han tar sig 
till Bennets väg och att det sker äggkastning. Han kan inte minnas mer än så.

Personen som hade ägg med sig, vad gjorde han för något?
Omar vet inte, han vet inte vad personen gjorde efter att Omar fick syn på äggen i jackfickan. 

 Var det någon som delade ut ägg på plats?
Ja, personen som hade ägg i jackfickan. Omar vet inte hur många han hade med sig eller till hur 
många han delade ut till. 

 Fick du något ägg?
Omar tror inte, han minns inte. Han är inte säker ifall han fick ägg eller inte. 

 Hur kan du inte vara säker på det?
Omar minns inte. 

 Vad gör du efter detta?
Omar minns inte.

 Hur länge var du på Bennets väg?
Omar hade inte koll på tiden, han vet inte hur länge han var där. 

 Hände något innan du började röra dig mot Ramels väg?
Omar kommer inte ihåg. 

05:35 – 08:51 kl  22:34. Omar sparkar soptunna, plockar upp och delar ut stenar.
 Vad har du att säga om den sekvensen?
Inget

 Du är framme vid en vit bil, vad händer där?
Omar kommer inte ihåg, han såg inte att han pratade med någon. Han vet inte vad han gjorde där, det 
kan vara så att han såg in i bilen eller någon annan pratade. Omar har inga minnen av att han står vid 
en vit bil längs med vägen. 

 Du går fram och sparkar på en soptunna, varför det? 
Omar berättar att det inte fanns någon anledning, han ville inte ta sönder den. Omar berättar att det 
inte fanns något mål med att göra det. Omar vet inte vad det var som fick honom att göra det. 
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 Du ses stå vid en person som krossar sten som du sedan plockar upp, vilket du sedan delar ut 
minst två gånger.
Omar berättar att han inte såg sig själv dela ut någon sten. Kvalitén på filmen är för dålig för att säga 
om Omar delar ut sten eller annat. 

 Du går ner och plockar upp något, vad är det för något?
Omar vet inte
 Sekvens visas igen
Omar berättar att han varken minns eller ser på film att han delar ut stenar. 

 Ni springer sedan iväg, varför gör ni det? Vad springer ni till/ifrån?
Omar vet inte. Omar minns inte om det var något de sprang till eller ifrån.

08:51 – 09:30 kl22:41. Omar går ihop med grupp, flera bär på stenar. 
 Du går med en större gruppering, vart ska ni?
Omar vet inte.

 Vet du inte vart ni är på väg eller du minns inte när du sitter här idag?
Ingen kommentar.

 Flera i grupp håller i stenar, varför det?
Omar vet inte. Det är inget Omar lagt märkte till när han gick bland dem. Omar kommer inte ihåg om 
han själv hade sten när han gick med dem. Omar berättar att han inte kommer ihåg ifall någon hade 
sten med sig. 

 Vad händer medans ni går? Vad är det som sägs och planeras?
Omar kommer inte ihåg. 

 Vad är ditt syfte med att gå i denna grupperingen?
Omar berättar att det inte fanns något syfte eller mål, han bara gick. Omar berättar att hans mål var att 

vara med i musikvideon och fylla hans nyfikenhet. 

 Musikvideon spelas in på Ramels väg, varför är du inte där?
Omar berättar att han inte visste när de skulle ske. När han såg dessa killar så gick han med dem, det 
var bara att ha någon att gå med och då var det Bennets väg först. 

 Du har sagt att du gått själv till Ramels väg, varför vill du ha någon att gå med?
Omar berättar att han inte ville ha någon att gå med han bara hitta dem och gick med. 

 Vart är ni på väg nånstans?
Ingen aning, Omar har ingen koll på tiden då han var på Bennets väg till att han gick till Ramels väg.

Du vet att du gick själv mot Ramels väg, när lämnade du grupperingen?
Omar vet inte, han är inte säker när han började gå själv mot Ramels väg. 

09:31 – 10:25 kl22:42. Omar springer mot taxi och riktar mot den
 Vad har du att säga om det du fick se?
Inget

 Du viker av från gruppen och springer till vägen på andra sidan, varför?
Omar kommer inte ihåg.

 Du ses hålla en sten i högra handen som du höjt och med vänstra handen peka. Varför?
Omar kommer inte ihåg att det hände. Förutom att han fick se videon nyss. 

Nu när du får se videon, vad har du att säga om det du gör?

Förhör med Kasem, Omar; 2023-02-21 09:15   diarienr: 5000-K426436-22 7Förhör från K426436-22, Kasem, Omar, 2023-02-21, 2023-03-04 12:42   diarienr: 5000-K426666-22 80



Omar berättar att han inte gjorde något, han kastade ingen sten. 

 Vi menar på att du har en sten i handen, varför har du det?
Omar vet inte.

 Vad får dig att lämna grupperingen och springa till andra sidan?
Omar kommer inte ihåg. 

 Du har inga minnen alls av taxin som står vid återvänds zonen?
Nej

Det kommer fram två personer till dig, vad hände där? 
Omar minns inte att det hänt.
 Sekvens visas igen.
Omar kommer inte ihåg att det hänt. 

 Du har tidigare sagt att film hjälpt dig minnas saker, hur kommer det sig att du inte kan 
komma ihåg detta?
Omar vet inte.

Är inte detta en specifik händelse för dig?
Omar vill inte kommentera.

Vad var syftet med att gå fram till taxibilen?
Omar vill inte kommentera.

10:25 – 11:54 kl 22:43. Går med gruppering till Ramels & Omar kommer till Ramels väg. 
 Du har sagt att du gått till Ramels själv, du ses gå med en grupp dit. 
Omar berättar att han gick till Ramels väg själv men en bit minns inte exakt när. Han vet att han var 
själv på Ramels väg men på vägen dit vet han inte när han började gå själv. 

 Varför går du själv?
Omar berättar att han hade en plan att när han tog sig till Ramels väg ville han till rondellen. Omar 
berättar att hans mamma bor nära vid Ramels väg och de var nånstans där han började gå själv. 
 Omar visar på karta
Han började gå själv vid slutet av Von Rosens väg och då gick han bland huset och gårdarna upp mot 
Ramels väg. Personerna han gick med tog en annan väg. Omar berättar att det fanns flera omkring när 
han gick men vid det tillfället gick han ensam. 

 Vad gör du när du kommer till Ramels väg?
Omar kommer inte ihåg.

 Du har sagt att du varit på plats för att filma. När gör du detta?
Omar berättar att han börjar filma vid bensinstationen nära rondellen. 
 Omar markerar på karta (1). 

 Vad är det du filmar?
Det fanns saker som brann, Omar minns inte vad det var som brann. 

Vad är de för film?
Omar berättar att det var på Snapchat, Omar vet att den var kortare än en minut. 

 När går du till rondellen?
Direkt, tror Omar. Omar minns inte vad som hände. Han minns inte ordningen på det som hände men 
när han står vid rondellen finns det ett släp. 
Omar missuppfattade rondeller för områden runt omkring det. Med att han gick dit direkt menade han 
området där han filmade. 
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 Vad gör du efter att du filmat?
Omar berättar att han gick längre upp, närmare rondellen. Han markerar på karta ( 2). Omar minns 
inte vad som hände, men släpet var där. Släpvagnen antändes när det var vid rondellen. Omar kommer 
inte ihåg vad händer omkring. 

 Vet du vad du gör efteråt? 
Nej.
 11:54 – 13:49 kl22:56. Omar håller i ett föremål som han kastar i marken. Öppnar lucka till 
släpvagn och rullar in däck. 

 Du ses hålla i något som du slänger i marken, vad är det? 
Omar var inte fokuserad så kunde inte se de. 
Sekvens visas igen, Omar håller i något och slänger ner i marken.

 Vad är det du håller i och slänger ner i marken?
Omar vet inte, han minns inte. 

 Du måste ha plockat upp eller tagit emot det nån gång på väg till Ramels?
Omar vet inte, han kommer inte ihåg att det har hänt. Han kan inte berätta hur han fått den till sig. 

 Du försvinner in bland röken, vad gör du då?
Omar vet inte. 

 Hur kändes det att gå in i röken?
Omar berättar att han hade corona mask på sig, det skulle minska på lukten. Omar berättar att han inte 
minns hur det påverkat honom men det kan ha påverkat honom. 

 Innan du kommer till plats så har släpvagn placerats på vägen, vad minns du av det?
Omar minns inte mycket. Omar minns bara att den var på plats när han kommer dit, han minns inget 
mer.

 Du öppnar upp släpvagnen och rullar in ett däck, varför?
Omar berättar att det inte fanns något mål med de.  Omar berättar att det inte fanns något mål med att 
rulla in däcket. 

 Du måste haft ett mål med att öppna släpvagnen, då du direkt efter rullar in ett däck?
Omar berättar att efter att han öppnat släpvagnen utan någon anledning så får han syn på däcket och 
då rullar han in det i släpvagnen utan nått syfte. 

Vad tänker du ska hända med släpvagnen när detta händer?
Ingen aning. 

 Det hade dragits ut på vägen och omkring fanns det föremål som var i lågor, du tänkte inte att 
det skulle hända samma med släpvagnen?
Nej.

 Såg du något annat som brann på platsen?
Omar berättar att det fanns saker redan i brand men det var bara lågor. När han kom till platsen var 
lågorna redan igång, han såg inte någon tända eld. 
Omar berättar att han inte minns hur man tände eld på släpet. Men det antändes, Omar vet inte hur 
eller vem som gjorde det. 

 Vart var du när släpvagnen tändes eld på?
Omar vet inte. 

 Var står du nånstans när släpvagnen brinner?
Omar kommer inte ihåg. 
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 Minns du att du berättat om att du hört ett klickljud av släpvagnens lucka som träffar marken?
Ja, Omar berättar att han tror att när han berättade om det ljudet var minnet fortfarande färskt  Då 
kunde han komma ihåg såna grejer. 

 Du kom ihåg ljudet av det men inte att du själv öppnat luckan till släpvagnen?
Ja
 Hur är minnet idag?
Idag minns Omar inte ljudet. Efter att det nämnts så kommer det tillbaka, annars minns han inte. 

13:45 – 17:27  kl22:58. Omar är på området och håller i något. 21:37 –  22:09 kl23:59. Omar står 
vid släpvagn när den dras bort. (Samma sekvens, film från mobiltömning) 

 Som du tidigare sagt står du där  (1 på kartan) och filmar, är detta filmen du berättat om?
Ja
Vem är dom du syftar på i din film?
Omar vet inte. Omar är inte säkert. Han har ingen kommentar.
 Vad menar du med det är massa vi ska göra?
Omar vet inte, han försöker bara säga vad som helst för att leka tuff i videon. Omar hade filmat för att 
han var där och var tuff. För att leka cool. Det fanns inget syfte med att säga det, förutom att se tuff ut 
på video. 
 Vid kl22:59:14 springer du fram och plockar upp något från marken, vad är det?
Omar kommer inte ihåg. 
 Vid kl22:59:40 ses du hålla i något i din högra hand, vad är det? En sten?
För Omar var det inte en sten, det var bara något mörkt. Omar menar på att han inte kan se att han 
håller något i handen. 
Omar kan inte se att han håller i en sten vid den stunden. Han kan heller inte minnas ifall han hade en 
sten eller inte. 

 Du går fram mot rondellen, vad händer där?
Omar kommer inte ihåg. 

 Förhör avslutas.
 Uppläsning av förhör genomförs vid senare tillfälle enligt överenskommelse. 
Förhör genomläst av Omar Kasem 2023-02-24 kl 17:10, utan någon invändning. Förhör
genomläst av försvarare utan invändning.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Hörd person

Kasem, Omar
Personnummer

20070312-5534
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagning
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Målsägande/misstänkt under 18 år

Ja
Vårdnadshavare underrättad

 
Socialnämnden underrättad om mt

 
Socialtjänsten underrättad om tid för förhör

 
Föräldrar/Vårdnadshavare/Annan underrättad

 

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Skadegörelse, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-01-11
Ytterligare information om anledning till förhör

Skadegörelse, Omar Kasem har gemensamt och i samförstånd med flera andra gärningsmän, genom
anläggandet av brand i två släpvagnar till okänt men icke ringa värde åsamkat målsägandeföretaget
skada för i vart fall gällande självrisk om 6000 kr. Det hände i samband med händelserna ovan, den 17
april 2022 på St1, Ramels väg 70, Malmö stad. Egendomen tillhörde Ramelsväg Servicehandel Ab.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas

Jenny Jörvall
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Ahmed Lilo
Förhörsdatum

2023-02-23
Förhör påbörjat

11:30
Förhör avslutat

11:34
Förhörsplats

Rättscentrum, Porslingsgatan 4,  Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Närvarande vid förhör: Bitr.fhl. Kjell Westerberg, socialsekreterare Desiré Persson, 
försvarare Jenny Jörvall 

 Misstänkt informeras om att detta är ett förhör och att han hörs som misstänkt. 
Misstänkt är informerad om sin rätt, enligt Förundersökningskungörelsen 12§, att inte 
behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöver medverka till utredningen 
av sin egen skuld. 
Misstänkt är informerad om att han har rätt att bli underrättad om misstanken och 
förändringar av denna. Misstänkt har även rätt att fortlöpande ta del av utredningen om 
det kan ske utan att det skadar utredningen.
Misstänkt har rätt till tolk vid behov.
Misstänkt informeras om rätten till försvararen. 
Misstänkt är informerad om att staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, men 
att den som döms för ett brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av 
kostnaden.
Misstänkt är informerad om möjligheten till strafflindring enligt FUK 12 c §.
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Omar förstår rättigheterna

Skadegörelse, Omar Kasem har gemensamt och i samförstånd med flera andra gärningsmän, 
genom anläggandet av brand i två släpvagnar till okänt men icke ringa värde åsamkat 
målsägandeföretaget skada för i vart fall gällande självrisk om 6000 kr. Det hände i 
samband med händelserna ovan, den 17 april 2022 på St1, Ramels väg 70, Malmö stad. 
Egendomen tillhörde Ramelsväg Servicehandel Ab.

Omar förstår misstanken

Se förhör från K426436-22, 2023-02-21. 

Vad är din inställning gällande misstanken Skadegörelse? 
Förnekar

 Uppläst utan invändning 
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Enhet
Region Syd, LPO Malmö Söder

Protokoll över
husrannsakan

ST1

Signerat av
Anna Johansson

Signerat datum
2022-05-06

Diarienummer
5000-K426666-22

Aktuell status
Verkställd
Misstänkt person

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut
2022-05-05 08:34

Beslutsfattare
Ingered, Victoria

Plats för verkställan
ST1 ,  St1, Ramels väg 70 ,  Mal-
mö

Verkställt av
Malm, Emil
Dahlberg, Nils

Datum och tid för verkställighet
2022-05-05 13:22

Husrannsakan sker hos misstänkt
Nej

Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande
Nej

Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredning om brott

Brott
1210  -  Skadegörelse

Omfattning/direktiv
Utröna omständigheter som kan ha betydelse för utredning av brott, Eftersöka föremål som
är underkastat beslag/förvar. Kompletterande uppgifter. Husrannsakan skall genomföras i
närbutiken MyWay på Ramels väg 70 i Malmö, i syfte att inhämta och säkra övervakningsfilm,
inspelningsutrustning mm.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

Nej

Åtgärder

Beslut

Typ
Husrannsakan

Datum och tid
2022-05-05 08:34

Beslutsfattare
Ingered, Victoria
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K426666-22
Skäligen misstänkt person

Kasem, Omar
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20070312-5534
Kommentar

Misstankeuppgift

Rubricering

Skadegörelse
Händelse inträffad
2022-04-17 22:55 - 2022-04-17 23:00

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

St1, Ramels väg 70
Områdeskod

05030100800274
Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1538696386-7E
Diarienr

5000-K426666-22
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

1210
Brottsbeskrivning

Skadegörelse
Information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt är överlämnad vid ett personligt sammanträffande

Underrättelse om misstanke

2023-01-11
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Ja
Beslutsdatum misstankebeslut

2022-09-20
Beslutsfattare misstankebeslut

Ingered, Victoria
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-04-12
Namn

Kasem, Omar
Personnummer

20070312-5534
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Damaskus
Medborgarskap

Sverige Syrien 
Hemvistland Telefonnr

0704431034: Mobiltelefon
Postadress

Ramels Väg 139 LGH 1103
213 69  Malmö

Folkbokföringsort

Malmö
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, LPO Malmö Söder
Ärende

Diarienr

5000-K426666-22
Underrättad av

Lilo, Ahmed
Gärning

Skadegörelse Fullbordat, St1 Ramels väg 70 Malmö,  mellan 2022-04-17 22:55 och 2022-04-17
23:00

Berörd person

Personnr

20070312-5534
Efternamn

Kasem
Förnamn

Omar
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-24
Yttrande senast (rådrum)

2023-04-11
Notering

Omar har, tillsammans med sin försvarare, tagit del av utredningsmaterialet. 2023-03-24. USB, med
förundersökningsprotokoll och filmer, överlämnat till försvararen som skulle gå igenom materialet med
Omar.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Omars försvarare Jenny Jörwall meddelade på e-mail att varken hon eller Omar har någon erinran.

Försvarare

Namn

Jörwall, Jenny
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-24
Yttrande senast (rådrum)

2023-04-11
Notering

Omar har, tillsammans med sin försvarare, tagit del av utredningsmaterialet. 2023-03-24. USB, med
förundersökningsprotokoll och filmer, överlämnat till försvararen som skulle gå igenom materialet med
Omar.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Omars försvarare Jenny Jörwall meddelade på e-mail att varken hon eller Omar har någon erinran.


